
niedziela, 12.06.2022

Uroczystość Trójcy Najświętszej

Kolektę inwestycyjna przeniosłem na 19 czerwca, gdyż cały ten dzień będzie poświęcony zbiórce na rzecz rozpoczęcia prac w

prezbiterium, mamy dwa miesiące wakacji, aby przygotować podwyższenie na obłożenie granitem. Potem ołtarz. W piątek będzie pani

Magdalena Czeska, która zaprojektuje mozaikę do naszej kaplicy. Proszę o Wasza ofiarność.

W poniedziałek zapraszam na Nabożeństwo Fatimskie do kaplicy i Nabożeństwo Czerwcowe o godzinie 17.00.

W środę Adoracja od godziny 17.00 i Nowenna przed Mszą św.

W czwartek Boże Ciało proszę zapoznać się z treścią dzisiejszej Gazetki parafialnej.

W środę po wieczornej Mszy św. próba i spotkanie dzieci które chcą prószyć płatki podczas procesji.

W piątek o godz. 17.00 próba Biedronek – zapraszam dzieci !!!

W imieniu organizatorów naszego festynu proszę o ofiarodawców i darczyńców, nagród, funduszy na zamek dmuchany, na nagrody.

Proszę  o pomoc w organizacji festynu.

Biuro parafialne - proszę o kontakt SMS na nr tel. prywatny: 609091132 lub na nr tel. parafialny: 695633683.

Strona Parafialna na Facebooku: Parafia Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata.

Adres e - mail do korespondencji:

jchkwstarogard@gmail.com

Nowy numer konta parafialnego: 62109026200000000148537777 PARAFIA JCHKW STAROGARD Santander Bank ul. Skośna 36 Starogard 

Gd.

 

Uroczystość Bożego Ciała w Parafii na Przylesiu – organizacja procesji 

Trasa:

- z kaplicy kierujemy się w lewo na ul. Skośną;

- z ul. Skośnej przechodzimy w lewo na ul. Bukową;

- potem idziemy ul. Jaworową i wrócimy do kaplicy parafialnej ul. Leszczynową.

W procesji idą: krzyż, dzieci sypiące kwiaty, dzieci komunijne z kwiatami i gałązkami brzozowymi, ministranci, lektorzy, szafarze, księża,

lud wierny.

Chcemy tego dnia swoją modlitwą, śpiewem, rozważaniami Słowa Bożego pokazać, że jesteśmy chrześcijanami i z radością wyznajemy
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naszą wiarę.

 

Festyn parafialny – 19 czerwca 2022 o godzinie 15.00. 

Na scenie znajdzie się nasz zespół młodzieżowy, poprowadzi trzy tańce integracyjne, zaśpiewają Biedronki, zostanie przeprowadzony

Konkurs Dykcyji, będzie Konkurs Rodzinny, usłyszymy „Melodie Różnych Narodów”, ale  również pieśni kociewskie, zaśpiewa schola,

będzie nasz wspólnotowy zespół „+… zacznij żyć”, ale zagra także DJ Szymon.

Wokół Domu Ojca Pio podczas festynu będzie można zobaczyć eksperymenty chemiczne i bańki mydlane, dla dzieci przygotujemy

malowanie twarzy, najmłodsi wykonają rysunki kredą na polbruku, odbędą się gry i zabawy, będą osoby, które poprowadzą animację dla

dzieci, a jedną z atrakcji będzie dmuchany zamek.

Od strony kulinarnej na festynie znajdą się: grill z kiełbaskami, będzie można kupić lody i watę cukrową, tradycyjny chleb z Kaszub, ciasto

i kawę, napoje, wafle, muffinki. 

W czasie festynu chcielibyśmy wspólnie spędzić czas, potańczyć i pobawić się, mamy nadzieję, że ta integracja pomoże nam nawzajem

lepiej się poznać.

Przewidywany czas trwania festynu: od godz. 15.00 do godz. 19.00.
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